
 

 

UCHWAŁA NR 872/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz w związku z § 18 pkt 1 uchwały 

Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą 

Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 

i uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała 

działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 8.000 zł  

w zadaniu pn.: „Środki na zapewnianie realizacji postanowień sądowych o przyjęciu do szpitala psychiatrycznego 

osoby chorej psychicznie, o której mowa w art.29 ust.1 bez zgody wymaganej w art. 22”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego  

Nr FB-I.3111.2.249.2022 z dnia 1 września 2022 r. 

3. Powyższe środki przeznaczone są na uzupełnienie dotacji celowej na realizację zadania, o którym mowa 

w art. 46 ust. 2b ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 685 z późn. zm.), tj. zapewnienie realizacji postanowień sądowych o przyjęciu do szpitala psychiatrycznego 

osoby chorej psychicznie, o której mowa w art. 29 ust. 1 bez zgody wymaganej w art. 22. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 8.000 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5127



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5127



Załącznik do uchwały Nr 872/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 września 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 362 101 354 101 

ZADANIA WŁASNE 217 207 217 207 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 143 682 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 143 682 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 143 682 

  4810 Rezerwy 0 143 682 

Razem 0 143 682 

  w tym:   

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 114 582 

  4810 Rezerwy 0 114 582 

Razem  0 114 582 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 29 100 

  4810 Rezerwy 0 29 100 

Razem  0 29 100 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 20 000 20 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 20 000 20 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 20 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 20 000 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 991 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 500 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 9 500 

  4580 Pozostałe odsetki 9 0 

Razem 20 000 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5127



 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
20 000 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 991 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 500 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 9 500 

  4580 Pozostałe odsetki 9 0 

Razem 20 000 20 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 167 107 52 525 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 15 000 

 80195  Pozostała działalność 0 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

Razem  0 15 000 

  w tym:   

  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej 0 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

Razem 0 15 000 

Jednostki szkolnictwa 167 107 37 525 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 167 107 37 525 

 80116  Szkoły policealne 7 300 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 300 300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 300 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 0 

Razem  7 300 300 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
300 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 300 300 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 300 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 0 

Razem 300 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5127



 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
7 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 0 

Razem 7 000 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 67 600 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 67 600 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 

  4260 Zakup energii 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
600 0 

Razem  67 600 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
47 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 47 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000 0 

Razem 47 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
10 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

Razem 10 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
10 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 0 

  4260 Zakup energii 10 000 0 

Razem 10 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
600 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 600 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
600 0 

Razem 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5127



 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 400 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 600 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 600 

Razem  0 600 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego  
2 400 2 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 400 

Razem 2 400 2 400 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
2 400 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 600 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 600 

Razem 0 600 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego  
2 400 2 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 400 

Razem 2 400 2 400 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 21 582 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 21 582 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 582 0 

Razem  21 582 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
21 582 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 21 582 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 582 0 

Razem 21 582 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 24 000 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5127



 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 000 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000 5 000 

Razem  24 000 5 000 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
0 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 000 

Razem 0 5 000 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
24 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000 0 

Razem 24 000 0 

 80195  Pozostała działalność 44 225 29 225 

  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej 15 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

Razem  15 000 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa 

w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

18 400 18 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 18 400 

Razem  18 400 18 400 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

10 825 10 825 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5127



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
25 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600 1 225 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 9 600 

Razem  10 825 10 825 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
15 000 0 

  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej 15 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

Razem  15 000 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
28 000 28 000 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa 

w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

18 400 18 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 18 400 

Razem  18 400 18 400 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

9 600 9 600 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 9 600 

Razem 9 600 9 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5127



 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
1 225 1 225 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

1 225 1 225 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
25 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 225 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 0 

Razem 1 225 1 225 

DEPARTAMENT KULTURY 29 100 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
29 100 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 100 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
29 100 0 

Razem 29 100 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na pokrycie 

wkładu własnego w ramach zadania pn.: "Nieme kino w 

drodze III" 
14 100 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
14 100 0 

Razem 14 100 0 

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na pokrycie 

wkładu własnego w ramach zadania pn.: 5 minut dla 

oberka Ogólnopolski Konkurs Tańca Ludowego im. Jacka 

Lewandowskiego - V edycja 

15 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
15 000 0 

Razem 15 000 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 1 000 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5127



 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 000 1 000 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 000 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

Razem 1 000 1 000 

  w tym:   

  
Prowadzenie wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 
1 000 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

Razem 1 000 1 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
8 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 8 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 8 000 0 

 85195  Pozostała działalność 8 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 0 

Razem 8 000 0 

  w tym:   

  

Zapewnienie realizacji postanowień sądowych o przyjęciu 

do szpitala psychiatrycznego osoby chorej psychicznie, o 

której mowa w art. 29 ust. 1 bez zgody wymaganej w art. 

22 

8 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 0 

Razem  8 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
136 894 136 894 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 136 894 136 894 

Jednostki szkolnictwa 136 894 136 894 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 136 894 136 894 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 136 894 136 894 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 136 894 136 894 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 807 17 155 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 200 3 224 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5127



 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 100 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 881 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 964 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 006 103 823 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 9 628 

Razem  136 894 136 894 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 24 622 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 0 24 622 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 955 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 424 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 100 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 214 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 20 495 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 434 

Razem 0 24 622 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
100 335 0 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 100 335 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 553 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 200 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 582 0 

Razem 100 335 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
35 442 9 544 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 35 442 9 544 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 254 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 764 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 350 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 424 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 9 194 

Razem 35 442 9 544 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5127



 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
1 117 102 728 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 1 117 102 728 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 14 200 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 800 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 117 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 400 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 83 328 

Razem 1 117 102 728 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5127


		2023-06-20T13:15:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




